
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 lipca 1989 rok Nr 15

TRESC:

poz. 220 — uchwała Nr VI/32/89 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Skwierzynie z dnia 12 lip­
ca 1989 r. w sprawie dziennych stawek 
opłaty targowej.

poz. 221 — uchwała Nr IX/36/89 Gminnej Rady Naro­
dowej w Bogdańcu z dnia 19 lipca 1989 r. 
w sprawie zmiany nazwy ulicy Bohaterów 
Stalingradu w Bogdańcu.

poz. 222 — zarządzenie Nr 2 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny Drawno z dnia 11 lipca 1989 r. w spra­
wie wykazu działek nie zabudowanych 
i znajdujących się pod zabudową przezna­

czonych do sprzedaży lub oddania w użyt­
kowanie wieczyste osobom fizycznym.

poz. 223 — zarządzenie Nr 10 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny Rzepin z dnia 18 lipca 1989 r. w spra­
wie wykazu działek nie zabudowanych 
przeznaczonych do oddania w użytkowanie 
wieczyste osobom fizycznym.

poz. 224 — zarządzenie Nr 8A Naczelnika Gminy Lub­
niewice z dnia 8 sierpnia 1989 r. w spra­
wie wykazu działek nie zabudowanych 
przeznaczonych do sprzedaży osobom fi­
zycznym.

poz. 220

UCHWAŁA NR VI/32/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w SKWIERZYNIE

z dnia 12 lipca 1989 roku

w sprawie: dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50 z późniejszymi zmianami) uchwala się, 
co następuje:

§ 1
Uchwala się dzienne stawki opłaty targowej w wyso­
kościach określonych w załączniku do niniejszej uch­
wały.

§ 2
Pobór opłaty zarówno na targowisku jak i innych 
miejscach wyznaczonych jako miejsce handlowe na­
stępuje za pośrednictwem upoważnionego pracownika.

§ 3
Jednostka prowadząca targowisko zobowiązana jest po­
dać do publicznej wiadomości na targowisku tabelę 
opłat targowych ustalonych niniejszą uchwałą.

§ 4
Traci moc uchwała Nr VII/32/85 z dnia 30 listopada 
1985 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

§ 5
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

BOGDAN NOWICKI

WYSOKOSC DZIENNYCH STAWEK 
OPŁATY TARGOWEJ

Załącznik do uchwały Nr VI/32/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Skwierzynie z dnia 12 lipca 1989 r.

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej 
sztuki na sprzedaż:
a) konie powyżej 2 lat i bydło 900,— zł
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy, powy­

żej 6 m-cy do 2 lat źrebięta 600,— zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cie­

lęta, źrebięta do 6 m-cy 600,— zł
d) trzoda chlewna do 6 m.-cy, owce, kozy 90,— zł

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej 600,— zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego

celu targowiskach 600,— zł

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy):
a) detalicznej 900,— zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego

celu targowiskach 900,— zł

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, 
skrzyni, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo 450,— zł
b) indywidualnych producentów sprzeda­

jących wyroby własnej produkcji np.
sery, jaja, masło 150,— zł



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 15

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru
itp. (od wózka, roweru) 300,— zł

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, ja­
gód, grzybów, kwiatów itp. od osoby 150,— zł

7. Zajęcie placu pod stoisko lub towar prze­
znaczony do sprzedaży niezależnie od

branży lub na wykonanie czynności rze­
mieślniczych (za 1 m2 powierzchni) 300,— zł

8. Przy sprzedaży:
a) samochodów 300,— zł
b) pozostałych pojazdów 120,— zł

poz. 221
UCHWAŁA NR IX/36/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w BOGDANCU

z dnia 19 lipca 1989 roku

w sprawie: zmiany nazwy ulicy Bohaterów Stalingra­
du w Bogdańcu.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (jednolity tekst Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 
roku) oraz zarządzenia Ministra Gospodarki Komu­
nalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. w sprawie nadawa­
nia nazw ulicom i placom oraz numeracji nierucho­
mości (M.P. Nr 30, poz. 197) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zmienia się nazwę istniejącej ulicy Bohaterów Stalin­
gradu na ulicę Leśną.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

BEATA WOLSKA

poz, 222
ZARZĄDZENIE NR 2 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY
DRAWNO

z dnia 11 lipca 1989 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych i znaj­
dujących się pod zabudową przeznaczonych 
do sprzedaży lub oddania w użytkowanie 
wieczyste osobom fizycznym.

Na podstawie § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad 
i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów 
i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów i ro­
zliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzeda­
nymi nieruchomościami (Dz.U. Nr 14, poz. 75 tekst 
jednolity z 1989 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych i znajdu­
jących się pod zabudową przeznaczonych do sprzedaży 

lub oddania w użytkowanie wieczyste osobom fizycz­
nym na cele związane z budownictwem mieszkanio­
wym, letniskowym zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia obejmującym od 1 do 8 po­
zycji.

§ 2
Zgłoszony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Drawnie na okres 
6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Re­
feratu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Naczelnik 
Miasta i Gminy

MARIAN KUC



Nr 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2
Naczelnika Miasta i Gminy Drawno 
z dnia 11 lipca 1989 roku

WYKAZ
DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH I ZNAJDUJĄCYCH SIĘ POD ZABUDOWĄ

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY LUB ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE OSOBOM
FIZYCZNYM

Działka Charak­
ter 

gospo­
darczy 
działki

Uzbrojenie 
w urządzenia 
komunalne

Charakter 
i rodzaj 
budynku

Cena sprzedaży
L .. -

Wysokość 
opłat 

rocznych 
za użytk. £ 
wieczyste . PLp. położenie Nr pow. działki dom

budynki
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. ul. Kościuszki 168/3 487 m2 budowl.
droga
energ. elektr. 
woda

- 139.252 1.395 —

2. ul. Kościuszki 127/4 503 m2 budowl. 116.193 — 1.169,—

3. ul. Bohaterów
Stalingradu 93/8 745 m2 budowl. — 213.000 2.131,—

4. Zatom 70/1 2000 m* rzemieśl.
droga 
energia elektr. 220.000 6.600,—

5. ul. Ogrodowa 168/1 295 m2 rzemieśl.
droga
energ. elektr. 
woda

budynek 
gospod. 51.920 774.000 —

6. kol. Drawnik 13/1 1550 m2 letnisk.
droga utwar. 
energ. elektr.

mieszk. 
gospod. 179.029

4.498.000
1.162.000 ’ 5.370,—

7. Jaźwiny' 95/7 929 m2 letnisk. droga utwar. mieszkał. 97.080 137.000 2.912,—

8. Kiełpino 154/6 4411 m! —
droga
energ. elektr. 
woda

dworek 
zabytk. 630.773 —

poz. 223

ZARZĄDZENIE NR 10 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

RZEPIN

z dnia 18 lipca 1989 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych przezna­
czonych do oddania w użytkowanie wie­
czyste osobom fizycznym.

Na podstawie § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad 
oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów i sprze­
daży nieruchomości państwowych, kosztów i rozliczeń 
z tym związanych oraz zarządzania sprzedanymi nie­
ruchomościami (tekst jednolity Dz.U. Nr 14, poz. 75 
z 1989 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych przezna­
czonych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym na cele związane:
— z budową domów mieszkalnych
— z prowadzeniem działalności usługowo-handlowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządze­
nia.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Rzepinie przez 
okres 6 tygodni.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Z-ca Naczelnika 
Miasta i Gminy

PIOTR ŁOZOWICKI



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 15

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10 
Naczelnika Miasta i Gminy Rzepin 
z dnia 18 lipca 1989 roku

WYKAZ
DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE 

WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM NA CELE ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DOMÓW MIESZKALNYCH 
LUB PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI USŁUGOWO-HANDLOWEJ

Lp. Ulica Nr 
działki

Pow. w ha

................. .

Uzbrojenie Charakter
Wartość 
działki 
w zł

Oplata jed.
Opłata rocz. 

w zł

1 2 3 4 5 6 7
1

8

1. Mieszka I 348 0,0835
droga tw., energia 
elektryczna, woda usługowa 211.255

380.280
6.338 _

2. Nadtorowa 1235 0,0478
dr. nietrwała 
energia elektryczna bud. mieszk. 94.644

23.650
946

3. Nadtorowa 1234 0,0526 ii 104.148
26.025

1.041

4. Nadtorowa 1231 0,0423 ~~ii~~ ii 83.754
20.950

838

5. Nadtorowa 1232 0,0465 ii a 92.070
23.000

920 ’

6. Nadtorowa 1272 0,0732 —~~ii a 145.530
36.375

1.455

7. Świerczewskiego 1128 0,0601 —'it— 118.998
29.750
“1.190

8. Świerczewskiego 1126 0,0627 a a 124.146
31.025
1.241~

9. Świerczewskiego 1129 0,0565 a 111.870
27.975

1.119

10. Świerczewskiego 1125 0,0674 a a 133.452
33.375

1.335

11. Świerczewskiego 1120 0,0633 125.334
31.325

1.253 ~

12. Świerczewskiego 1109 0,0695 137.610
34.400

1.376

13. Świerczewskiego 1108 0,0592 a 117.216
29.300

’ 1.172~~

14. Świerczewskiego 1095 0,0505 99.990
25.000
i.ooo’

15. Świerczewskiego 1099 0,0487 I ii 96.426
24.100

964

16. Świerczewskiego 1083 0,0668 ii 132.264
33.075

~ 1.323

17. Świerczewskiego 1 1081 0,0778 ~~ii ii 154.044 38.500
1.540

18. Świerczewskiego 1082 0,0633 n ii 125.334
31.325

1.253 ~

19. Świerczewskiego 1080 0,0639 126.522
31.625

1.265

20. Świerczewskiego 1069 0,0641 —w— ' ii 126.918
31.725

1.269 ’



Nr 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

1 2 3 4 5 6 7 8

21. Sikorskiego 1065 0,0611 ii 120.978
30.250

1.210

22. Sikorskiego 1270 0,0696 ii 137.808
34.450

1.378

23. Sikorskiego 1066 0,0656 ii

32.475
129.888 ------ —1.299

24. Sikorskiego 1067 0,0625 a 123.750
30.950

1.238“

25. Sikorskiego 1068 0,0628 ----»---- 124.344
31.075

1.243

26. Wrzosowa 1088 0,0556 a ii 110.088
27.525

~~~1.101“

27. Wrzosowa 1087 0,0614 tt ii 121.572
30.400

1.216

28. Wrzosowa 1085 0,0608 ------ i!------ 120.384
30.100

1.204 '

29. Podlaska 1073 0,0596 ii 118.008
29.500
l?180

30. Podlaska 1072 0,0596 —it— 118.008
29.500

1.180

poz. 224

ZARZĄDZENIE NR 8A 
NACZELNIKA GMINY 

LUBNIEWICE

z dnia 8 sierpnia 1988 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych prze­
znaczonych do sprzedaży osobom fizycz­
nym.

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz § 20 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 
1985 r. w sprawie zasad i trybu oddawania w użytko­
wanie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości 
państwowych, kosztów i rozliczeń z tym związanych 
oraz zarządzania sprzedanymi nieruchomościami (Dz.U. 
Nr 47, poz. 239 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych przezna­
czonych do sprzedaży osobom fizycznym na cele zwią­
zane z budową budynków jednorodzinnych zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia obejmującym 
od 1—38 pozycji.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Gminy w Lubniewicach przez okres 
6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

Naczelnik Gminy

HENRYK DOLAT



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 15Str. 6

Załącznik do zarządzenia Nr 8A 
Naczelnika Gminy Lubniewice 
z dnia 8 sierpnia 1988 roku

WYKAZ
DZIAŁEK BUDOWLANYCH NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

OSOBOM FIZYCZNYM

Działka

Nr

Uzbrojenie 
działki w urz.

komunalne

Obciążenie 
działki 

długami

Cena 
sprzedaży 

działkiLp. lokalizacja

Charakter gospo-
1 darczy działki 

pow. w ms

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Lubniewice 34/9 715
działka 

budowlana

droga o naw. 
utwardzonej, 
woda, energia 
elektr. sieć kanał.

brak 148.363 zł

2. Lubniewice 34/10 704 ii 146.080 zł

3. Lubniewice 34/11 688 n ____ _________ 142.760 zł

4. Lubniewice 34/14 775 ii 160.812 zł

5. Lubniewice 34/15 725 ii ii 150.438 zł

6. Lubniewice 34/16 780 ii ii —ii— 161.850 zł

7. Lubniewice 34/17 828 _________>> ii 171.810 zł

8. Lubniewice 34/18 698 —ii— 144.835 zł

9. Lubniewice 34/19 698 ii ii 144.835 zł

10. Lubniewice 34/20 704 ii -- 146.080 zł

11. Lubniewice 34/21 763 ii
— 158.322 zł

12. Lubniewice 34/22 923 _________
ii a 191.522 zł

13. Lubniewice 34/24 828 »ł a 171.810 zł

14.
•

Lubniewice 37/6 742 >> ii 153.965 zł

15. Lubniewice 37/7 753 156.247 zł

16. Lubniewice 37/8 786 -- ~~a ' 163.095 zł

17. Lubniewice 37/9 720 a 149.400 zł

18. Lubniewice 37/10 720 ii ii 149.403 zł

19. Lubniewice 43/2 688 ii a 142.760 zł

U
w

ag
i



Nr 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20. Lubniewice 43/3 688 142.760 zł
I

»

21. Lubniewice 43/5 842 ii ii

1
ii 174.715 zł

22. Lubniewice 43/6 687 142.552 złii ii

23. Lubniewice 44/2 828 ii ii

X
ii 171.810 zł

24. Lubniewice 44/3 783 ii —»— 162.472 zł

25. Lubniewice 44/5 687 ii ii ii 142.552 zł

26. Lubniewice 44/6 687 ii “ ii ii 142.552 zł

27. Lubniewice 44/7 784 ii a ii 162.680 zł

28. Lubniewice 44/8 712 ii a ii 147.740 zł

29. Lubniewice 45/1 725 a a ii 150.437 zł

30. Lubniewice 45/2 725 a a ii 150.437 zł

31. Lubniewice 45/3 715 a i i ii 148.363 zł

32. Lubniewice 46/1 700 ii a ii 145.250 zł

33. Lubniewice 46/2 700 a a~ ii 145.250 zł

34. Lubniewice 46/3 700 a “ ii ii 145.250 zł

35. Lubniewice 46/4 700 a a ii 145.250 zł

36. Lubniewice 46/5 700 a a 145.250 zł

37. Lubniewice 46/6 805 ------ a------- ii 167.037 zł

38. Lubniewice 198 500 a ii —i^~~~ 87.000 zł



Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 75-267
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp. 

ul. Jagiellończyka 8

Cena niniejszego egzemplarza 765,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 550 egz. zam. 1607 - 11. 89


